
                                 2022年 9月吉日 

 

お得意先各位 

日本色研事業株式会社 

                              

 

 

 

価格改定のお知らせ 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り深謝いたします。 
 

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理

化、省力化を図り、生産コスト、流通コストの抑制に努め、製品価格を据え置い

てまいりました。 

しかしながら、原材料の高騰等、市場を取り巻く環境の変化により、従来の価

格を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては、別紙の通り価格改定させていただきたく、ご連絡申し上げます。  
 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をい

ただけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、 

ご了承くださいますようお詫びかたがたお知らせ申し上げます。 

                                  敬具 

  

記 

 

添付書類 新価格表 1部 

                               以上 

 

 

お問い合せ先：大 阪 支 社 tel.06-6264-6189 

東京営業所 tel.03-5916-4116 

九州営業所 tel.092-531-1717 


